0860 0 2 ad 95,00 TRY HARİÇ 190,00 TRY

KLC PRO-FC12180S04-GNR-WB304
AKS RULMANI RENAULT MENEGER
ARKA FC 12180 S04 FC12180S04
25*52*43 FC12180S04 VKBD0120 AKS
RULMANI

FC12180S0
4 EBI EB

5005
0 2 Ad 225,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

TOPLAM 0 17 660,00 TRY 2190.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.190,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.